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podeccnonantioe obopyLomaHue 4N8 Kyx

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 05.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

PoraunoHHas neyb Kocateq FR mini 10 EN (40x60)

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuyecTtBo ypoBHen
Tun nopkKnYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

LleHa ¢ HOC: 708 557 pyo.

12 mec.

0. Kopes
10
ANEKTPNYECTBO
600x400 mm
380

19

1010

1390

1220

277

302

Aptukyn: 431075

PotaunoHnHas neub Kocateq FR mini 10 EN (40x60) npeaHa3HaveHa ans BbirekaHms xnebobynoyHbIX U KOHAUTEPCKMUX
N30ennii Ha NPeanPUSATUSAX 0BLWECTBEHHOrO NUTAHWUS, TOPrOBN U NULWEBLIX MPOM3BOACTBAX. Moaenb ocHaleHa CEeHCOPHbIM
ynpasneHunem, XK-gucnneem 7", Bpalialowmincs pamori 1 geepLen co cteknoM. Marepuan kopnyca v kamepb! -

BbICOKOKa@4eCTBEHHAs Hepxxasetowas ctanb AlSI 430, matepuan aeepubl - BONHOE 3aKaneHHOe CTeKIO.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

e lllar yctaHoBkM ructepesuca tepmoperynsitopa: ot 1 go 10

e TonwwmHa ctanu:
o Kopnyc: 1 MM
o Kamepa: 1,2 Mm

¢ Bo3MOXHOCTb NPUroToB/IEHNS B Py4HOM pexunme C HaCTpOMKOIZZ

o Temnepartypbl

o BpeMeHu npuroToBneHns
o Konnyectea napa

e BubnuoTeka peLenToB ¢ BO3MOXHOCTbLIO 3anporpaMMmnpoBaTh 5 Waros NPpUroToBAEHNUS 1 YyCTaHOBUTL ¢poTo Hnroaa

e Pexum doepmeHTaumm

¢ [NporpamMmnpoBaH1e BPEMEHM BKKOYEHNS / BBIKITHOUYEHNS MO OHSM HeLenm

¢ BpaueHvie pambl B ABYX HAMPABNEHNSIX C BO3MOXHOCTBHO YCTAHOBKM BPEMEHU BPALLEHNS B KaXOYI0 CTOPOHY
e BeHTunsaTop ¢ cyHKLMEN PEBEPCUBHOIO BpaLLEeHNSs

¢ [MaporeHepaTop UHXEKTOPHOro TMna

¢ MexaHunyeckas unm aBToMaTmnyeckas pyHKLMS YBNaXXHEHUS


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/rotatsionnye-pechi/filter/brand-is-kocateq/apply/

* YcTaHoBKa ructepesica tTepMoperynstopa

¢ Perynupyembiii wmbep

* BHyTpeHHsisi noaceeTka kamepsbl

¢ ABTOMaTM4YECKasl OCTaHOBKA BEHTUISATOPA NPU OTKPLITUM ABEPU
¢ CVNUKOHOBBIN YMNOTHUTENb LBEPY

* BubnuoTeka A3bIKoB

¢ PaBHOMepHOe pacnpeneneHune ropsyero Bo3ayxa

OnumoHanbHoO AOCTYMHO K 3aKasy:

¢ PaccroeyHbiii wkad PR mini 10 EN (40x60)
® BbiTsxxHown 3oHT FRH mini

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/rasstoechnye-shkafy/213186/
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